Notice

- 1. Registration for the contractual teacher will be done at school level (offline mode) only. Registration form will not be entertained through E mail or any online mode.
- 2. All the candidates are requested to bring filled registration form (please download from Vidyalaya website), all the original documents along with two sets of self-attested photocopy of relevant documents for the verification at the time of registration.
- 3. Candidates are requested to go through the Kendriya Vidyalaya Sangathan official website , https://kvsangathan.nic.in/recruitment-rules/ , for the essential eligibility criteria for the respective Posts.
- 4. For advertisement and related information kindly visit https://nfcvigyanvihar.kvs.ac.in/school-announcement

सूचना

- 1. संविदा शिक्षक हेतु पंजीयन विद्यालय स्तर (ऑफ़लाइन मोड) पर ही किया जायेगा। पंजीकरण फॉर्म ई-मेल या किसी भी ऑनलाइन मोड के माध्यम से स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- 2. सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि पंजीकरण के समय वे भरा हुआ पंजीकरण फॉर्म (कृपया विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड करें), सत्यापन के लिए सभी मूल दस्तावेजों के साथ संबंधित दस्तावेजों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के दो सेट लाएं।
- 3. उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे संबंधित पदों के लिए आवश्यक पात्रता मानदंड के लिए केंद्रीय विद्यालय संगठन की आधिकारिक वेबसाइट, https://kvsagathan.nic.in/recruitment-rules/ देखें।
- 4. विज्ञापन और संबंधित जानकारी के लिए कृपया https://nfcvigyanvihar.kvs.ac.in/school-announcement पर जाएं।